
10:15 Uhr

Protokoll 27.07.2007, 2. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

13.07.2002

20.08.1989

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Jus, Birgit
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:25,54
00:25,58
00:26,65
00:26,00
00:26,06
00:26,13

Graz (AUT)
2000 (AUT)
Bonn (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Linz AG SportAffenzeller, Julia38. 1992 00:31,22 490AUT

RT +0,85

Junioren
Linz AG SportAffenzeller, Julia12. 1992 00:31,22 490AUT

RT +0,85

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

10.06.2006
28.07.2007
18.07.2007

Spitzer, Martin
Spitzer, Martin
Jukic, Dinko
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

00:24,86
00:25,07
00:25,05
00:24,68
00:24,74
00:24,80

Wien (AUT)
Stadionbad Wien (AUT)
Antwerpen (BEL)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
Linz AG SportMayr, Andreas33. 1968 00:31,12 433AUT

RT +0,77

Linz AG SportAhrer, Christian45. 1971 00:41,41 184AUT
RT +0,84

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

27.07.2007

17.06.1989

Dittrich, Nina
Dittrich, Nina
Schmich, Juliane
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:02,50
02:02,50
02:05,88
02:03,02
02:03,32
02:03,63

Wien (AUT)
2007 (AUT)
Kapfenberg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Linz AG SportAffenzeller, Julia32. 1992 02:33,80 444AUT

RT +0,86, 50m: 00:34,43, 100m: 01:12,35 (00:37,92), 150m: 01:53,36 (00:41,01), 200m: 02:33,80 (00:40,44)

Junioren
Linz AG SportAffenzeller, Julia18. 1992 02:33,80 444AUT

RT +0,86, 50m: 00:34,43, 100m: 01:12,35 (00:37,92), 150m: 01:53,36 (00:41,01), 200m: 02:33,80 (00:40,44)
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren 10:35 Uhr

Protokoll 28.07.2007, 4. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

25.07.2001

02.08.2003

Podoprigora, Maxim
Podoprigora, Maxim
Cernansky, Martin
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

02:11,09
02:14,68
02:21,48
02:16,75
02:17,09
02:17,43

Fukuoka (JPN)
2001 (AUT)
Glasgow (GBR)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf

Herren
Linz AG SportMayr, Andreas17. 1968 03:03,78 356AUT

RT +0,77, 50m: 00:40,75, 100m: 01:28,08 (00:47,33), 150m: 02:15,74 (00:47,66), 200m: 03:03,78 (00:48,04)

Linz AG SportAhrer, Christian 1971 (03:20,70)
Kraulbeine nach dem Start11:10 Uhr

dq.AUT

RT +0,93, 50m: 00:46,19, 100m: 01:38,30 (00:52,11), 150m: 02:31,50 (00:53,20), 200m: 03:20,70 (00:49,20)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

05.08.1993

07.07.2005

Cho, Vanessa
Auer, Barbara
Kussin, Michelle
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

01:04,80
01:05,55
01:05,43
01:03,92
01:04,08
01:04,24

Sheffield (GBR)
2004 (AUT)
Lignano (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
Linz AG SportAffenzeller, Julia38. 1992 01:23,88 371AUT

RT +0,79, 50m: 00:40,80, 100m: 01:23,88 (00:43,08)

Junioren
Linz AG SportAffenzeller, Julia22. 1992 01:23,88 371AUT

RT +0,79, 50m: 00:40,80, 100m: 01:23,88 (00:43,08)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

25.07.2001

02.08.2003

Podoprigora, Maxim
Podoprigora, Maxim
Cernansky, Martin
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

02:11,09
02:14,68
02:21,48
02:16,75
02:17,09
02:17,43

Fukuoka (JPN)
2001 (AUT)
Glasgow (GBR)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 46 - 200m Brust männlich B-Finale

Herren
Linz AG SportMayr, Andreas16. 1968 03:01,34 370AUT

RT +0,00, 50m: 00:40,60, 100m: 01:26,72 (00:46,12), 150m: 02:13,71 (00:46,99), 200m: 03:01,34 (00:47,63)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

14.05.2005

24.04.2004

Nadarajah, Fabienne
Nadarajah, Fabienne
Demal, Marlies
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:29,06
00:29,42
00:30,25
00:30,11
00:30,19
00:30,26

Wels (AUT)
2005 (AUT)
Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Damen 09:34 Uhr

Protokoll 29.07.2007, 6. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Damen
Linz AG SportAffenzeller, Julia32. 1992 00:38,63 402AUT

RT +0,73

Junioren
Linz AG SportAffenzeller, Julia17. 1992 00:38,63 402AUT

RT +0,73

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

16.07.2000

15.07.1999

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Khalil, Jasmin
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:56,59
00:56,59
00:58,01
00:56,53
00:56,67
00:56,81

St.Pölten (AUT)
2000 (AUT)
Moskau (RUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Linz AG SportAffenzeller, Julia48. 1992 01:07,76 506AUT

RT +0,90, 50m: 00:32,56, 100m: 01:07,76 (00:35,20)

Junioren
Linz AG SportAffenzeller, Julia25. 1992 01:07,76 506AUT

RT +0,90, 50m: 00:32,56, 100m: 01:07,76 (00:35,20)
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